[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2024 года                                                                                                         № 58
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать шестое заседание Думы города Югорска                  7 созыва  27 августа 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«25» июня 2024 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 25 июня 2024 года   № 58
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 августа 2024 года
1. О ходе реализации муниципальной программы города Югорска «Развитие образования».Об итогах 2023-2024 учебного года и готовности муниципальных образовательных учреждений к новому 2024-2025 учебному году.

2. О трудозанятости в городе Югорске.
3. О деятельности МАУ «Югорский медиацентр». Итоги работы за 1 полугодие 2024 года.

4. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 02.06.2016 № 48 «О размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Югорска».
5. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 26.04.2011 № 51 «О размерах должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления».
6. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.